

ต้นฉบับ



ใบสั่งซื้อ

๑๐๗

กรมทรัพยากรน้ำบาดาล
เลขที่ 26/83 ซอยงามวงศ์วาน 54
แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กทม.10900

วันที่ 25 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ใบสั่งซื้อ เลขที่ 776 / 2566

ถึง ร้านเพิ่มพูนการค้า

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3101500287541

กรมทรัพยากรน้ำบาดาล ขอสั่งซื้อตามใบเสนอราคาของท่าน เลขที่..PO6609-1904...ลงวันที่..22..เดือน..กันยายน...พ.ศ..2566...
ส่งมอบ ณ.สำนักอนุรักษ์และฟื้นฟูทรัพยากรน้ำบาดาล....โดยจะปฏิบัติตามเงื่อนไขใบสั่งนี้ทุกประการ ดังรายการต่อไปนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ซื้อวัสดุอะไหล่คอมพิวเตอร์	12 รายการ		118,505.00
	โครงการเติมน้ำใต้ดินระดับตื้น ประจำปีงบประมาณ			
	พ.ศ. 2566			
	(รายละเอียดตามเอกสารแนบ)			
			รวมเป็นเงิน	118,505.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	-
ตัวอักษร	(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อยห้าบาทถ้วน)		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	118,505.00

เงื่อนไข

- ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุภายใน 30 วันทำการ นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ คือภายในวันที่ 25 ต.ค. 2566 หากพ้นกำหนดแล้ว ผู้ขายจะต้องยอมรับให้ปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาพัสดุที่ยังไม่ได้รับมอบ นับถัดจากวันครบกำหนด จนถึงวันที่ส่งมอบพัสดุครบถ้วน ถูกต้อง
- ผู้ซื้อ จะโอนเงินเข้าบัญชีเงินฝากธนาคารของผู้ขาย ธนาคาร.....กสิกรไทย จำกัด (มหาชน)...ประเภทบัญชี...ออมทรัพย์..... สาขา.....สำหรับ.....ชื่อบัญชี..ร้านเพิ่มพูนการค้า โดย นางประพิศ เจริญสุขพูนทวี...เลขที่บัญชี.....032-2-02298-2.....
ในกรณีที่ผู้ขายส่งมอบพัสดุถูกต้องแต่ไม่ครบจำนวน หรือส่งมอบครบจำนวนแต่ไม่ถูกต้องทั้งหมด ผู้ซื้อจะตรวจรับเฉพาะส่วนที่ถูกต้องโดยออกหลักฐานการตรวจรับเฉพาะส่วนนั้นก็ได้

สิ่งของตามใบสั่งซื้อ ผู้ซื้อจะยอมรับเมื่อกรรมการตรวจรับได้ตรวจรับพัสดุเป็นการถูกต้องแล้ว

(ลงชื่อ).....จิรัชชววัฒน์.....ผู้รับใบสั่ง

(นาง จิรัชชววัฒน์ นวมณฑล)

วันที่ 25 ก.ย. 2566

(ลงชื่อ)..........ผู้จัดทำใบสั่ง

(นางสาวนิตยา ยิ่งวารีย์)

เจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ)..........ผู้ซื้อ
(นางสาวทัศนีย์ เนตรทัศน์)

(ลงชื่อ).....จิรัชชววัฒน์.....ผู้ขาย
(นาง จิรัชชววัฒน์ นวมณฑล)

ตำแหน่ง.....ผู้มอบอำนาจ

ผู้อำนวยการสำนักอนุรักษ์และฟื้นฟูทรัพยากรน้ำบาดาล
ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำบาดาล



เอกสารแนบ จัดซื้อวัสดุอะไหล่คอมพิวเตอร์ จำนวน 12 รายการ

โครงการเติมน้ำใต้ดินระดับตื้น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

จาก ร้านเพิ่มพูนการค้า

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	คอมพิวเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์ สอพ.12061000-002-0012/59	1	เครื่อง	8,452.00	8,452.00
	- อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูล 512 GB ขนาด 2.5 นิ้ว (SSD SATA3)				
	- ถาดแปลงใส่ HDD SSD ในช่อง DVD ขนาด 12.7 mm.				
	- หน่วยความจำ ขนาด 8 GB (RAM DDR3 (1600))				
2	คอมพิวเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์ สอพ.12061000-002-0005/58	1	เครื่อง	7,405.00	7,405.00
	- อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูล 512 GB ขนาด 2.5 นิ้ว (SSD SATA3)				
	- ถาดแปลงใส่ HDD SSD ในช่อง DVD ขนาด 12.7 mm.				
	- หน่วยความจำ ขนาด 8 GB (RAM DDR3 (1600))				
3	คอมพิวเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์ สอพ.12061000-002-0006/59	1	เครื่อง	8,452.00	8,452.00
	- อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูล 512 GB ขนาด 2.5 นิ้ว (SSD SATA3)				
	- ถาดแปลงใส่ HDD SSD ในช่อง DVD ขนาด 12.7 mm.				
	- หน่วยความจำ ขนาด 8 GB (RAM DDR3 (1600))				
4	คอมพิวเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์ สอพ.12061000-002-0007/59	1	เครื่อง	8,452.00	8,452.00
	- อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูล 512 GB ขนาด 2.5 นิ้ว (SSD SATA3)				
	- ถาดแปลงใส่ HDD SSD ในช่อง DVD ขนาด 12.7 mm.				
	- หน่วยความจำ ขนาด 8 GB (RAM DDR3 (1600))				
5	คอมพิวเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์ สอพ.12061000-002-0010/59	1	เครื่อง	8,452.00	8,452.00
	- อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูล 512 GB ขนาด 2.5 นิ้ว (SSD SATA3)				
	- ถาดแปลงใส่ HDD SSD ในช่อง DVD ขนาด 12.7 mm.				
	- หน่วยความจำ ขนาด 8 GB (RAM DDR3 (1600))				
6	คอมพิวเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์ สอพ.12061000-002-0004/59	1	เครื่อง	7,405.00	7,405.00
	- อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูล 512 GB ขนาด 2.5 นิ้ว (SSD SATA3)				
	- หน่วยความจำ ขนาด 8 GB (RAM DDR3 (2400))				
7	คอมพิวเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์ สอพ.12061000-002-0024/62	1	เครื่อง	5,992.00	5,992.00
	- หน่วยความจำ ขนาด 8 GB (RAM DDR3 (2400))				

๙

รับมอบ



ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย		ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
8	คอมพิวเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์ สอพ.12061000-002-0002/63	1	เครื่อง	7,405.00	7,405.00
	- อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูล 512 GB ขนาด 2.5 นิ้ว (SSD SATA3)				
	- หน่วยความจำ ขนาด 8 GB (RAM DDR4 (2666))				
9	คอมพิวเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์ สอพ.12061000-002-0002/65	1	เครื่อง	9,577.00	9,577.00
	- อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูล ขนาด 500 GB (SSD M.2 NVMe)				
	- หน่วยความจำ ขนาด 8 GB (RAM DDR4 (3200))				
10	เมาส์และคีย์บอร์ดแบบไร้สาย	9	ชุด	872.00	7,848.00
11	อุปกรณ์สำรองข้อมูล (แฟลชไดรฟ์) ขนาด 1 TB USB 3.1 TYPE-C	8	ตัว	4,495.00	35,960.00
12	อุปกรณ์สำรองข้อมูล (แฟลชไดรฟ์) ขนาด 526 GB	1	ตัว	3,105.00	3,105.00
				รวมเป็นเงิน	118,505.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	-
ตัวอักษร	(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อยห้าบาทถ้วน)			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	118,505.00

Handwritten signature

Handwritten signature

